Form No. 3366-751 Rev C
Skummarkgrsaet

JL0) BN til Multi-Pro® 1200-, 1250- og 5000-plznesprajter og Workman®
200-sprojtesystemer
Modelnr. 41236—Serienr. 311000001 og derover

Monteringsvejledning

Sikkerhed

Bemaerk: Maskinens venstre og hejre side er som set
fra den normale betjeningsposition.

Sikkerheds- og
instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmarkaterne

kan nemt ses af operatoren og
er placeret tet pa potentielle
risikoomrader. Beskadigede eller

bortkomne markater skal udskiftes.

112-7890
1. Skumudgang 3. Mindske
2. Qge
© 2012—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Oversaettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA

Bloomington, MN 55420 Alle rettigheder forbeholdes



Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

2

Skummarkgrtank
Tankdeaeksel, sort

Saml skummarkertanken.

3

Skrue (M6)
Spaendeskive (M6)

Monter tanken pa beslaget.

Braeddebolt, 1200-serien (3/8 x 1-1/4
tommer)

Lasemaetrik,1200-serien og Workman
200 (3/8 tomme)

Braeddebolt, 5000-serien (5/16 x 1-1/4
tomme)

Lasemetrik, 5000-serien (5/16 tomme)
Bolt, Workman 200 (3/8 x 1-1/4 tommer)

I NG NG N

N

Monter tanken og beslaget.

Skumslange
Plastikband

Far skumslangerne.

Slangeklemmer (bla)
Slangeklemmer (hvide)
Beslag
Afstandsklodser
Seetskruer
Monteringsstang
Skumdysesamlinger

NN R ABRNDNo s &

Monter skumdyserne.

Reguleringsventil til montering pa
deekslet

Reguleringsventil til montering pa
instrumentbreettet

Meerkat 112-7890

—_

Monter skumkontrolventilen og tilslut
slangerne.

8

Vippekontakt
Sikring, 15 ampere

Monter kontakterne og sikringen.

I tilfelde, hvor bestemte

maskine til maskine, er der anfort separate instruktioner
for hvert trin af monteringen af skummarkersettet i
afsnittet opsxtning, Find overskriften med instruktioner,
der omhandler den maskine, du arbejder med, for du

fremgangsmader afviger fra

1

fortsetter med nzaste trin af opsetningen.

Dette skummarkorset kreever et monteringsbeslag, der

er specielt konstrueret til denne maskine. Kontakt en

autoriseret Toro-forhandler for at f3 leveret det korrekte

monteringsbeslag, for du monterer dette szt.

—_

el

Klargering af maskinen
Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Placer sprojten pa en plan overflade, aktiver
parkeringsbremsen, og stands pumpen.

Saenk bommene til sprojteposition.

Stop motoren, og fjern tendingsneglen.




2

Samling af skummarkgrtanken

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Skummarkgrtank

1

Tankdaeksel, sort

Fremgangsmade

1. Find skummarkertanken og det sorte deksel med
filterroret blandt lesdelene.

2. Fjern eventuelt snavs inde i tanken.

3. Monter dakslet pa tankenheden:

A.

B.

Saenk filterroret ned i den store, gevindskarne
abning pa tanken.

Tryk "onskebenet" nok sammen pi roret til, at
roret passer gennem den gevindskarne abning;

Skru tankdakslet pa den gevindskarne abning,

3

Montering af tanken pa
beslaget

Dele, der skal bruges til dette trin:

4

Skrue (M6)

4

Spaendeskive (M6)

Montering af skummarkgrtankenheden
til 1200-plaenesprgjter

Placer skummarkertankenheden pa monteringsbeslaget
som vist 1 Figur 1.

G015170
Figur 1
1. Skummarkartank 3. Skrue (M6)
2. Speendeskive 4. Monteringsbeslag

Monter 4 skruer (M06) og 4 spendeskiver (M0)

op gennem monteringsbeslaget til undersiden af
skummarkertankenheden. Spand alle skruer for at
fastgore tanken. Tilspend skruerne til 5-7 Nm.

Montering af skummarkgrtankenheden
til 5000-plaenesprgjter

1. Placer skummarkortankenheden pa
monteringsbeslaget som vist (Figur 2).

/l G015171

3
Figur 2
1. Skummarkgrtank 3. Skrue (M6)
2. Speendeskive 4. Monteringsbeslag

2. Monter 4 skruer (M6) og 4 spendeskiver (MO)
op gennem monteringsbeslaget til undersiden af
skummarkertankenheden. Spand alle skruer for at
fastgore tanken. Tilspend skruerne til 5-7 Nm.




Montering af skummarkgrtankenheden
til Workman 200-sprgjtesystemer

1. Placer skummarkertankenheden pa
monteringsbeslaget som vist (Figur 3).

—
Y
\Q/)/Z

— <j
"%Ai_:]/ 3
4 G015172 /

Figur 3

1. Skummarkgrtank 3. Skrue (M6)

2. Speendeskive 4. Monteringsbeslag

2. Monter 4 skruer (M06) og 4 spendeskiver (MO0)
op gennem monteringsbeslaget til undersiden af
skummarkertankenheden. Spand alle skruer for at
fastgore tanken. Tilspaend skruerne til 5-7 Nm.

4

Montering af tanken og
beslaget pa sprgjten

Dele, der skal bruges til dette trin:

Figur 4

1. Beslag (2), 1200-serien 3. Braeddebolt, (3/8 x 1-1/4

tommer) (4)

2. Lasemgtrik (3/8 tomme) 4. Udstyr til montering af
(4) beslaget pa sprgjtens
skeermstotte og stellets
tap

Braeddebolt, 1200-serien (3/8 x 1-1/4 tommer)

Lasemgtrik,1200-serien og Workman 200 (3/8 tomme)

Braeddebolt, 5000-serien (5/16 x 1-1/4 tomme)

Lasemgtrik, 5000-serien (5/16 tomme)

B I S S

Bolt, Workman 200 (3/8 x 1-1/4 tommer)

Montering af tanken og beslaget pa
Multi-Pro® 1200-serien

Monter tanken og beslaget pda monteringsbeslaget
over batterikassen med de 4 braddebolte (3/8 x 1-1/4
tommer) og 4 lisemotrikker (3/8 tomme) (Figur 4).

Montering af tanken og beslaget pa
Multi-Pro® 5000-serien

1. Anbring sprojten pa en plan overflade, aktiver
parkeringsbremsen, stands pumpen, stop motoren,
og tag tendingsneglen ud.

2. Losn de 4 bolte forrest og bagest pa den hojre

bagskaerm.

3. Monter beslaget 1 hullerne 1 den hojre bagskerm
med 4 breddebolte (5/16 1-1/4 tomme) og 4
lisemotrikker (5/16 tomme) som vist i Figur 5.




e
ﬂg:’&'\'{“\\g
i

©
\

G007693 —_—

Figur 5

Monteringsbeslag 3. Braeddebolt (5/16 x 1-1/4

tomme)

2. Lasemgtrik (5/16 tomme)

Montering af tanken og beslaget pa
Workman® 200-sprgjtesystemet

1.

Find det forreste, venstre handtag pa tankplatformen
bag forersedet.

Fjern det venstre handtag og fastgorelsesanordnin-
gerne fra venstre side af tankplatformen.

Monter beslaget pa stellet med 2 bolte (3/8 x
1-1/4 tommer), 2 spendeskiver (3/8 tomme),

2 flangemotrikker (3/8 tomme) (findes blandt
losdelene) samt det tidligere fjernede venstre handtag
og fastgorelsesanordningerne (Figur 06).

1. Beslag, Workman 200

G007691

Figur 6

2. Bolt (3/8 x 1 tomme),

eksisterende
3. Bolt (3/8 x 1-1/4 tommer),

lzse dele

4. Handtag
5. Workman-stel

6. Lasemetrik (3/8 tomme)

S

Foring af skumslangerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Skumslange

8 Plastikband

Skumslangens klippelangde

1200-serien | 5000-serien | Workman
200
Skumslange, 488 cm 427 cm 549 cm
hgjre bom
Skumslange, 549 cm 488 cm 488 cm
venstre bom
Skumdensitets- /T 488 cm I/T
styreslange
Kompressor til 91 cm 91 cm 91 cm
tankslgjfe (bruges
kun klare
slanger)
1.

Mal lengden af slangen fra den storste slojfe, og skaer
pa det passende sted. Lag resten til side.

Skaer den sorte kappe vak i enderne af de afskarne

slanger, sa 8-10 cm af de bld og klare ror kommer

til syne.




Foring af skumslangerne til bommene 1

1. Fastgor skumslangerne til bommene. /?%
)
T =

Bemaerk: Fastgor den korteste del af slangen til

bommen pa den samme side som beslaget. Fastgor W/M}L‘) )
den lzengste slange til bommen pa den modsatte side ) /éﬁ' =
=0

af beslaget.
A. Fastgor skumslangen langs bagsiden af den /Q/

overste stottestang pa den hejre bom (Figur 7). @

G007660
Vigtigt: Skumslangerne klemmes
sammen, nir bommene befinder sig i
"X"-transportpositionen, hvis de fastgores 1. Plastikband
pa den forkerte side.

Figur 8

C. Portszt med at fore slangen langs bommens
cksisterende forsyningsslange. Brug plastikband
til at fastgore slangen til afstiveren pa punkterne
vist 1 Figur 9.

G007655

Figur 9
1. Plastikband

D. Gentag fremgangsmaden for den venstre bom,
men for denne gang slangen langs forsiden af
den overste stottestang,

1. Skumslange, hgjre bom 2. Plastikband Vigtigt: Skumslangerne Klemmes
sammen, nar bommene befinder sig i
"X"-transportpositionen, hvis de fastgores
pa den forkerte side.

Figur 7
5000-serien vist

B. Ret enden af slangen ind efter enden af den
overste stottestang. Brug et plastikband til at

fastgore skumslangen til afstiveren vha. hullerne 2. For de 2 skumslanger fremad fra bommene til den
1 afstiveren (Figur 8). side af maskinen, hvor monteringsbeslaget befinder
sig,

3. Brug de medfelgende kabelband til at fastgore
skumslangerne til det eksisterende ledningsnet eller
bommens forsyningsslange.

Foring af skumdensitetsstyreslangen
(kun for 5000-plaenesprgajter)

Skumregulatorknappen er kun monteret pa forerhuset
pa 5000-plenesprojter. Der skal fores en separat




skumslange frem til forerhuset for montering af
kontrolventilen. 6

1. Find skumslangen pa 488 cm til kontrolventilen, der
er monteret pa instrumentbreattet.

Montering af skumdyserne

2. TFor slangen fremad fra skummarkerbeslaget, under
den kemiske tank og bagom brandstoftanken langs . .
det eksisterende ledningsnet til omradet under Dele, der skal bruges til dette trin:

saedekassen (Figur 10).

2 Slangeklemmer (bla)
2 Slangeklemmer (hvide)
4 Beslag
) 4 Afstandsklodser

4 Saetskruer
2 Monteringsstang
2 Skumdysesamlinger

Fremgangsmade

/ 007700 / 1. Monter en plastikrorklemme pa de frilagte
Figur 10 skumdyser. Brug en bla klemme til det bla ror
1. Skumslange 2. Braendstoftank (vaske) og en hvid klemme til det klare ror (luft)
(Figur 12).
3. Loft sedet, og fortset med at fore slangen under 1 2

gulvet og fremad mod abningen i forenden.

4. For slangen opad til bagsiden af instrumentbrattets
hojre side (Figur 11).

B
“¥
34

G014149
Figur 12
1. Blat rer 3. Klart rar
2. Blargrklemme 4. Hvid rgrklemme

1. Skumslange 3. Abning i forenden af gulvet

2. Sgjle med det
eksisterende ledningsnet

5. Fastgor slangen til sojlen med det eksisterende
ledningsnet (Figur 11).




2. Find skumdysemonteringsbeslagene og en enden af den overste boms stottestang. Saml beslaget
afstandsklods. Monter det forste beslag 8-10 cm fra og afstandsklodsen som vist (Figur 13).

G007666
Figur 13
Den @verste boms 3. Afstandsklods, bemeerk 5. Skrue, klemme 7. Seaetskrue
stgttestang retningen
Nederste halvdel af 4. Qverste halvdel af beslagets 6. Matrik, afstandsklods 8. Monteringsstang
beslagets klemme klemme

3. Monter det andet beslag 8-10 cm fra fra det forste
beslag;

4, Monter en sxtskrue i det overste hul af hver
afstandsklods.

5. For monteringsstangen ind i afstandsklodsens huller,
med den notede ende udad. Brug sztskruerne til at
fastgore stangen i den onskede position.




6. Find skumdyserne blandt de lose dele. Monter en
dyse pa monteringsstangen som vist (Figur 14). ?

ﬁ% Montering af skumkontrolven-
&= tilen og tilslutning af slangerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Reguleringsventil til montering pa daekslet

1 Reguleringsventil til montering pa instrumentbraettet
1 Maerkat 112-7890

Montering af skumkontrolventilen
pa Multi-Pro 1200-pleenesprgjter og
Workman 200-sprgjtesystemer

=
» iy B\ 1. Find det sorte deksel pa enden af
/\:&\(E?\/’\ — skummarkotrtankenheden.
/\@)D J 2. Monter slojfeslangen pa 91 cm og

dzxkselreguleringsventilen pa det sorte daksel
(Figur 15).

D 6, 3
==
3
= s = 4
j\ \./\/\ SR
/\J 6007667
Figur 14
1. Monteringsstang, notet 3. Blat regr og klemme
ende
2. Skumdyse 4. Klart rgr og hvid klemme
G007674
7. Forbind det bla ror med den overste modhage, og Figur 15
det klare ror med den nederste modhage. 1. Sort deeksel, enden af 5. Reguleringsventil til
.1 tankenheden montering pa daekslet
8. Fastgor slangerne med de tidligere monterede , o , g p
2. Filterrgr, blat (inden i 6. Spaendeskive
rorklemmet. tanken)
9. Gentag proceduren for den modsatte bom. 3. Modhage, ikke forbundet 7. Modhage, forbundet med
med filterrgret filterrgret

Bemaerk: Monter begge beslag pa bagsiden af den 4. Klartrgr og hvid klemme 8. BIat rer og klemme
overste stottestang.

A. Skru det sorte tankdaksel af, og loft det nok til at
kunne se det bla filterror.




Fjern den hvide rorklemme fra slangens modhage
pé det tankdzksel, som ikke er forbundet med
det bla filterror inden i tanken.

Monter den hvide klemme over det klare ror,
monter det klare ror pa slangens modhage, og
fastgor det klare ror med den hvide klemme.

Find reguleringsventilen til montering pa dekslet
blandt de lose dele.

Bemaerk: Denne ventil er sort med en
spendeskive.

Fjern den bla rerklemme fra slangens modhage
pé det tankdzksel, som er forbundet med det
bla filterror inden i tanken.

Monter spaxndeskiven og derefter
reguleringsventilen til montering pa dakslet pa
slangens modhage.

Monter den bla klemme over det bld ror, monter
det bld ror pa modhagen pa siden af ventilen, og
fastgor det bla ror med den bla rorklemme.

Tilslutning af slangerne pa Multi-Pro
1200-plaenesprajter og Workman
200-sprojtesystemer

1.

Tilslut det elektriske stik fra skummarkertankenheden
til det fri stik pa ledningsnettet ved beslaget.

Monter skummarkorslangerne fra bommene som
beskrevet nedenfor.

A.

B.

Find en bla klemme og en hvid klemme blandt
de lose dele.

Monter en klemme med samme farve over
hvert farvet ror fra slojfeslangen pa 91 cm, som
tidligere blev monteret pa det sorte tankdacksel.

Monter de bla og klare ror pa de tilsvarende
overste modhager pa kompressoren (Figur 16).

10

G014150

Figur 16
Blat rgr (vaeske) og bla 4. Hgjre bom, klart ragr og
klemme, sort slgjfeslange hvid klemme

pa 91 cm

Klart rgr (luft) og hvid
klemme, sort slgjfeslange
pa 91 cm

Hajre bom, blat rgr og bla
klemme

Venstre bom, blat rgr og
bla klemme

Venstre bom, klart ragr og
hvid klemme

D. Find de 2 bla klemmer og 2 hvide klemmer
blandt de lase dele.

E. Monter en klemme med samme farve over hvert
farvet ror fra skumslangen, som tidligere blev
fort til sprojtebommene.

F. Find den skumslange, der forer til den venstre
bom, og monter det bla og det hvide ror pa
stederne, som vises i Figur 16.

G. Find den skumslange, der forer til den hojre bom,
og monter det bla og det hvide ror pé stederne,
som vises 1 Figur 16.

H.

Fastgor alle ror til modhagerne med de resterende
klemmer.

3. Den endelige samling skal se ud som vist i Figur 17.



G007694

Figur 17

11



Montering af skumkontrolventilen pa
Multi-Pro 5000-plaenesprojter

1.

Find skumslangen, som tidligere blev fort frem til
forerhuset.

Monter en plastikrorklemme pé de frilagte
skumdyser.

Bemaerk: Brug en bld klemme til det bl ror
(veske) og en hvid klemme til det klare ror (luft).

Afhangigt af modellen, bor eller tryk et hul 1
instrumentbrattet.

For 5700:

A. Lav en markering 25 cm indad fra hoejre side af
instrumentbreattet og sa 3,8 cm fra bunden af
instrumentbrettet (Figur 18).

Bemaerk: Huvis der her befinder sig en prop, der
trykkes ud: Tryk proppen ud, og fortsat til trin 4.

<4
A\ /\ G007675
Figur 18

5700

Borehul, 1,1 cmidiameter 3. 3,8 cm

2. 25cm

B. Bor et hul med en diameter pa 1,1 cm pa det
markerede sted, og fjern snavs og ru kanter
omkring hullet.

For 5800:
Tryk proppen ud her, som vist i (Figur 19).

Figur 19
5800

1. Udtrykningsproppens placering

Find reguleringsventilen til montering pa
instrumentbrattet, der kan skilles ad til lose dele.

. Losn den metrik, der holder grebsamlingen fast pa
T-stykket som vist pa Figur 20.

G014163 7
Figur 20

1. Instrumentbraet 5. Ferrule, klart rar

2. Greb, reguleringsventil 6. Blatrer
til montering pa
instrumentbraettet

3. Ventilhus pa 7. Klart rgr

reguleringsventil
til montering pa
instrumentbraettet

4. Ferrule, blat rgr

6. Monter det bla og det hvide ror fra skumslangerne

under instrumentbrattet pa reguleringsventilens
ventilhus som vist 1 Figur 20.




Bemaerk: Fastgor rorene til fittingen med
rorklemmerne.

7. Vikl PTFE-forseglingstape om grebsamlingens
gevind.

8. For grebsamlingens gevindende gennem det hul,
som er blevet trykket ud 1 instrumentbrattet.

9. Tastgor reguleringsventilens ventilhus pa
grebsamlingen, pa undersiden af instrumentbrattet,
ved at spende motrikken pa grebsamlingen.

10. Monter mearkaten som vist i Figur 21.

G014152

Figur 22

1. Klart rgr og bla klemme 4. Hgajre bom, blat rer og bla
(returrar fra kontrolventilen klemme
til montering pa
instrumentbraettet)

2. Klart rgr og hvid klemme 5. Venstre bom, blat rgr og
(klart engangsrar fra bla klemme
slgjfeslangen pa 91 cm)

3. Hgjre bom, klart rar og 6. Venstre bom, klart rar og
hvid klemme hvid klemme

B. Find den korte slojfeslange, der blev skaret af
— tidligere, og monter det klare ror pa den sidste

1 /ZUM / modhage pa det sorte tankdaksel vist 1 Figur 22.
//l—l\— ! ws Bemaerk: For den dbne ende hen til den hvide

eller luftforende modhage pa kompressoren.

Figur 21 Fastgor roret med de hvide rorklemmer.
1. Placer meerkaten her pa 3. Maeerkat 112-7890 . .
5800-modellen. C. Find 2 bld klemmer og 2 hvide klemmer blandt
2. Placer maerkaten her pa de lose dele, og monter en klemme med samme
5700-modellen. farve over hvert farvet ror i skumslangen, som
tidligere blev fort til sprojtebommene.

] ) . ] D. Find den skumslange, der forer til den venstre
Tilslutning af slangerne pa Multi-Pro bom, og monter det bla og det hvide ror pa
5000-planesprgjter stederne, som vises 1 Figur 22.

1. Tilslut det elektriske stik fra skummarkertankenheden E. Find den skumslange, der forer til den hojre bom,
til det fri stik pa ledningsnettet ved beslaget. og monter det bla og det hvide ror pa stederne,
2. Monter skummarkerslangerne fra bommene som som vises i Figur 22.
beskrevet nedenfor. F. Fastgor alle ror til modhagerne med de resterende
rorklemmer.

A. Find de abne rorender pa den lange slange, der
tidligere blev fort op til instrumentbrattet, og 3. Den endelige samling skal se ud som vist i Figur 23.
monter det bld ror pa den dbne modhage pa det
sorte tankdaksel.

Bemaerk: Monter det klare ror pd den bla eller
vandforende modhage pa kompressoren vist i
Figur 22. Brug en bla rorklemme til at fastgore
begge ror. Rorenes kapper skal skilles yderligere
ad for at give plads til hele tankenheden i leengden.

13



G007695

Figur 23

medfelgende vippekontakter 1 abningerne (se

Figur 24 for Multi Pro 1200 og Figur 25 for Multi
Pro 1250).

Montering af kontakter og
sikring

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Vippekontakt

1 Sikring, 15 ampere

Multi-Pro 1200-plaenesprgjte

1. Fjern sprojteenhedens kontrolpanel for at blotlegge
undersiden.

2. Left og fjern de 2 propper fra sprojteenhedens
kontrolpanel pi koretojet, og monter de 2




G002058

Figur 24

1200
1. Skummarkgrkontakter 2. Sprgjteenhedens
kontrolpanel
2
1

G002057

Figur 25

1250
1. Prop 3. Hak (pa bagsiden)
2. Kontakt 4. Sprgjteenhedens

kontrolpanel

3. Tilslut stikket, som er market til hojre skumsolenoid,

til den hojre kontakt, og tilslut stikket, der er maerket
til den venstre skumsolenoid, til den venstre kontakt.

Bemaerk: Sorg for, at kontakternes retning svarer
til den viste retning i Figur 25, hvor hakket peger
mod keretojets bagende.

Sat sikringen pa 15 ampere 1 den tilsvarende abning
pa sikringsblokken, der befinder sig forrest pa
koretojet.

Multi-Pro 5700-plaenesprgjte
1.

Fjern gashandtaget ved at skrue det af
hastighedskontrolstangen pa centerkonsollen.

Friger lasen, og fjern kontaktpanelet fra
centerkonsollen (Figur 26).

15

1.
2. Las

G002059

Figur 26

Kontrolpanel 3. Skummarkgrkontakter

Fjern propperne i hullerne til skummarkerkontak-
terne.

Monter de 2 vippekontakter pa kontaktpanelet.

Bemaerk: Sorg for, at hakket/hullet pa bunden af
hver kontakt vender mod bagenden af koretojet.

Tilslut stikket, som er maerket til hojre skumsolenoid,
til den hojre kontakt, og tilslut stikket, der er meerket
til den venstre skumsolenoid, til den venstre kontakt.

Monter kontaktpanelet, og fastgor lasen.

Skru gashandtaget fast pa hastighedskontrolstangen
med fingrene.

Sat sikringen pa 15 ampere i den tilsvarende dbning
pa sikringsblokken, der befinder sig forrest pa
koretojet.

Multi-Pro 5800-plaenesprgjte
1.

Fjern de 2 propper i hullerne til
skummarkerkontakterne pa centerkonsollen
(Figur 27).



Figur 27

Propper i hullerne til
skummarkgrkontakterne

Sidepanel

3. Hurtigmonteringslase

4. Bolte (6)

. Losn de 2 hurtigmonteringslase, og fjern de hojre
sidepanel pa centerkonsollen (Figur 27).

. Fjern de 6 bolte, der fastgor den hojre sideskeerm pa
centerkonsollen (Figur 27).

Find de 2 stik og for dem op gennem
kontaktabningerne.

Bemaerk: For stikket, som er market til hojre
skumsolenoid, gennem den hejre kontaktdbning,
og for stikket, der er mearket til den venstre
skumsolenoid, gennem den venstre kontaktabning,

. Tilslut stikket, som er maerket til hojre skumsolenoid,
til den hojre kontakt, og tilslut stikket, der er mearket
til den venstre skumsolenoid, til den venstre kontakt.

. Monter de 2 vippekontakter pa kontaktpanelet.

Bemaerk: Sorg for, at hakket/hullet pa bunden af
hver kontakt vender mod bagenden af koretojet.

. Monter den hojre sideskeerm pa konsollen med de 6
bolte, du fjernede i trin 3.

. Monter det hojre sidepanel.

Sat sikringen pa 15 ampere 1 den tilsvarende abning
pa sikringsblokken, der befinder sig forrest pa
koretojet.

Workman 200 sprgjtesystem

. Losn de 4 skruer, der fastgor frontpanelet til
kontrolkassen (Figur 28).

Figur 28
Skrue 4. Prop

Frontpanel 5. Vippekontakt
Kontrolkasse 6. Stk

Fjern frontpanelet, sa indersiden af kontrolkassen
bliver tilgaengelig (Figur 28).

. Loft og fjern de 2 propper fra sprojteenhedens

kontrolpanel pé koretojet, og monter de 2
medfelgende vippekontakter i stedet (Figur 28).

. Tilslut stikket, som er maerket til hojre skumsolenoid,

til den hojre kontakt, og tilslut stikket, der er maerket
til den venstre skumsolenoid, til den venstre kontakt.

Bemaerk: Sorg for, at kontakternes retning svarer
til stikkenes retning,

. Monter det forreste kontrolpanel pa kontrolkassen,

og fastgor det med de 4 skruer, der blev losnet
tidligere.

Sat sikringen pa 15 ampere i den overste abning pa
sikringsblokken.

Bemaerk: Sorg for, at den tilsvarende ledning i
sikringsblokken er forbundet med den rede og den
sorte ledning i ledningsnettet (Figur 29).

L —
J/ G002061
Figur 29
15 A 3. Sikringsdasemaerkat

2. Sikringsblok




Betjening

Brug af styreenhederne

LA
Hgjre bomkontakt—aktiverer kompressoren, hvilket » 1
medforer, at der tilfores vand og luft til den hojre
bomsektion.
Venstre bomkontakt—aktiverer kompressoren, hvilket \
medforer, at der tilfores vand og luft til den venstre

bomsektion.
G007883

Bemaerk: Du kan udsende skum fra begge Fiqur 30

bomsektioner pa samme tid. igur
1. 1/4 ab

Indikatormaerker—befinder sig pa siden af tanken, og omgang aben

markerer niveauet af oplesning i tanken.

6. Begynd driften af markorsystemet, og lav et

Skumregulatorens justeringsventil-styrer o -
g J g Y kontrolmenster pa jorden.

skumoplesningens konsistens. Justering pa ventilen,

dvs. 4bning eller lukning, styrer mangden af Bemaerk: Forste gang du tager markorsystemet i
sebeoplosning, der ledes til skumdyserne. En forogelse drift tager det 1-2 minutter for skummet at stremme
af meengden resulterer i storre, hyppigere skumdraber, gennem ledningen.

mens en forringelse resulterer i mindre draber med

) . 7. Juster skumdensitetsjusteringsventilen for at opna
mindre hyppighed. . .

den onskede konsistens, og sprojt sa helt normal.
Bemaerk: En vandig konsistens kan kan veare

fordelagti pa dage med meget vind. Bemaerk: Hvis der stir skum i ledningen i lengere

end 2 timer, kan det risikere at blive vandigt. For

Aflastningsventil-trak den rode tap pa tankdakslet ud maskinen tages 1 brug efter en pause pa lengere end

for at fjerne trykket i tanken. 2 timer, skal den have lov at kere i 1-2 minutter for
at fjerne overskydende vand.

Opfyldning af tanken Og Folg denne fremgangsmade, hvis skummet 1

maskinen er meget vandigt:

justering af skumdensiteten

Vigtigt: Skyl systemet gennem med rent vand,
efter hver anvendelse, sarligt efter brug af "hardt"

A. Luk skumdensitetsjusteringsventilen helt.

B. Lad maskinen kore i 2 minutter.

vand. Smer ikke kompressormotoren med C. Vent 1 minut, og kontroller si skummets

smoreolie, fedt eller andre petroleumsprodukter. konsistens.

1. Serg for, at bade venstre og hejre bomkontakt pa D. Juster ventilen for at opna den onskede
konsollen befinder sig 1 positionen Off. skumkonsistens.

2. Trzk den rede tap pa aflastningsventilen ud, og
fiern det sorte deksel fra tanken.

3. Hzld den rette mangde vand i tanken, og tilfej sa
skumkoncentrat gennem abningen overst pa tanken
1 henhold til producentens instruktioner.

Vigtigt: Ekstreme pH-vardier (hardt eller
bledt vand) i vandet pavirker den maengde af
skumkoncentrat, som er ngdvendig.

4. Monter dxkslet pa tanken og spand det til med
fingrene.

5. Abn skumdensitetsjusteringsventilen til mellem 1/8
og 1/4 omgang ved den forste betjening (Figur 30).

17



Vedligeholdelse

Vinterklargering

1. Tagtrykketaf tanken ved at trackke aflastningsventilen
pa tanken ud.

2. Kobl luft- og veskerorene fra tankdackslet.

3. Kobl luft- og vandrorene sammen med den
medfelgende rorkobling,

4. Tewend for skummarkeren 1 5 minutter pa hver side.
Bemaerk: Dette fjerner oplosning fra solenoiderne
og forebygger frostskader.

5. Skil skumdyserne ad, og udskift skumsvampene.

0. Toem tanken helt for sebe og vaeske for at undga

frostskader pa tanken.

18

Opbevaring

. Anbring koretojet pa en plan overflade, aktiver

parkeringsbremsen, stands pumpen, stop motoren,
og tag tendingsnoglen ud.

. Tag trykket af tanken ved at dbne tankdakslet, sxtte

det pd igen, og skrue det til med fingrene.

. Kobl luft- og vaskerorene fra tanken.

Bemaerk: Udskift luft- og vandrorene sammen
med den medfolgende rorkobling,

Skil skumdyserne ad, og udskift skumsvampene.

5. Tem tanken helt for sebe og vaeske for at undga

frostskader pa tanken.



Bemaerkninger:

19



TORO.

Count onit.




